
Dodatok č. 3 

Poistná zmluva č. 605/018573-5 

Článok 1 

Zmluvné strany 

Wüstenrot poist'ovňa, a.s. 
IČO: 31 383 408 
Sídlo: Karadžičova 17, 825 22 Bratislava 26 
Zapísaná v Sa, vl. č. 757/B 
Zastúpená:
Účet vedený v Tatra banke, a.s. 
Čislo účtu: SK68 1100 0000 0026 2884 4101 

(ďalej len „D0ist'ovňa“)

a 

MK ILLUMINATION, s. r. o. 
ıčoz 45 501 248 
Sídlo: Solivarskä 1, Prešov 080 01 
Zapisaná v 04/P 
Zastúpená: 
Učet vedený v Tatra banke, a.S. 
Číslo účtu: SK49 1100 0000 0029 2983 6316 

(d'alej len ,,poistník/poiStený“) 

uzavierajú tento dodatok č. 2, ktorým sa meni a doplňa poistná zmluva č. 605/018573-5, ktorej 
predmetom je individuálne poistenie zodpovednosti za škodu 

(d'alej len ,,zmluva“) 

Článok 2 
Predmet dodatku 

Poìsťovňa apoistník uzavreli poistnú Zmluvu č. 605/018573-5, ktorej predmetom je poistenie 
zodpovednosti za škodu, ktorá nadobudla účinnost' dňa 16.11.2011 (d'alej len ,,p0iStná Zmluva"). 
Týmto dodatkom sa navyšuje poistná suma za poistenie zodpovednosti Z 800 000 Eur na 
novú poistnú sumu 2 000 000 Eur.

_ 

Strana 1/3



Rozsah a podmienky poistenia sú upravené vo VPP-Z av Zmluvných podmienkach pre poistenie 
Zodpovednosti za Škodu právnických osôb a podnikajúcich fyzických osôb (d'alej len "ZPP-Z“). 

Článok 3 
Poistenie Zodpovednosti za škodu 

Poistenie sa vZt'ahuje na vybrané činnosti podľa výpisu Z 
Obchodného registra v súlade so Všeobecnými poistnými 

podmienkami pre poistenie Zodpovednosti Za škodu a Zmluvnými 
podmienkami pre poistenie Zodpovednosti za škodu 

Druh poistenej činnosti: 

Poistná suma (Eur) 2 000 000 

Výsledné ročné poistné (Eur) 3 900 

Dojednaná spoluúčast' (Eur) 10%, min. 165, max. 1 650 

čıánøk 4 
i 

Výška a spôsob platenia poistného 

1. Poistné je stanovené pre ročné poistné obdobie a je splatné v prvý deň poistného obdobia. 

2. Výsledné ročné poistné za dodatok č.3 je 1 900,00 Eur. 

3. Výsledné ročné poistné za celú poistnú Zmluvu je vo výške 3 900,00 Eur. 

4. Výška dodatočného poistného do splatnosti najbližšej splátky, t.j. do 16.11.2018 bude 
stanovená po doručení poistníkom podpísaného dodatku č. 3 do poist'ovne, a to systémom pro- 
rata. Splatnost' dodatočného poistného nastane dňom účinnosti tohto dodatku č. 3. 

5. Spôsob platby poistného je bankovým prevodom na číslo účtu SK681100 0000 0026 2884 
4101, pričom variabilný symbol je číslo poistnej Zmluvy, t.j. 6050185735. 

čıánøk 5 
Práva a povinnosti Zmluvných strán 

Zmluvné strany sa Zaväzujú dodržiavat' všetky práva a povinnosti \/yplý\ıajúce Z poistnej Zmluvy, VPP-Z. 

čıán‹›ı‹ 8 
Záverečné ustanovenia 

1. Ustanovenia poistnej Zmluvy nedotknuté týmto dodatkom zostávajú nezmenené. 

2. Dodatok č. 3 nadobúda platnost' dňom podplsania obidvoma Zmluvnými stranami 
a účinnost' nultou hodinou dňa 12.07.2019. 

Strana 2/3



wustenrot 

3. Dodatok sa uzaviera na dobu neurčitú. 

4. Návrhom dodatku podpísaným poisťovňou je poiSt'ovňa vìazaná jeden mesiac odo dňa jeho 
doručenia poistníkovi. 

5. Dodatok je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, Z ktorých každá Zmluvná strana obdrží jedno 
\/yhotovenie. 

6. Neoddeliteľnou súčast'ou tohto dodatku sú 

Príloha č. 1 - Dotazník pre individuálne poistenie Zodpovednosti Za škodu, 
Príloha č. 2 - Splnomocnenìe. 

V Bratislave dňa 11.07.2019 

za poist'ovňu: 

V ....../P/.€7.f../ŽÍ'.(.„.....dňa 11.07.2019 

za poistníka: 

Jn

Strana 3/3


